PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 февраля 2016 г.

	№
	102/530-2

	п.Сонково

Об объеме сведений о кандидатах, подлежащих доведению до сведения избирателей территориальной избирательной комиссией
Сонковского района в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва по Северному одномандатному

избирательному округу № 4

24 апреля 2016 года
В соответствии с пунктом 10 статьи 29, пунктами 8 и 11 статьи 32, подпункта «а» пункта 3 статьи 58 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии  Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/42 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования «Сонковский район», на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Утвердить следующий объем сведений о кандидатах, подлежащих доведению до сведения избирателей территориальной избирательной комиссией Сонковского района в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Собрания депутатов Сонковского района Тверской области пятого созыва по Северному одномандатному избирательному округу № 4 24 апреля  2016 года:

а) фамилия, имя, отчество;

б) год рождения;

в) наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, где находится место жительства кандидата;
г) образование;
д) основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий);

е) если кандидат является депутатом, но работает на непостоянной основе, - сведения об этом одновременно с указанием наименования представительного органа;

ж) если кандидат выдвинут избирательным объединением, - слова "выдвинут избирательным объединением" с указанием краткого наименования этого избирательного объединения;

з) если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру, - слово "самовыдвижение";
и) если у зарегистрированного кандидата имелась или имеется судимость,- указываются сведения о судимости кандидата.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Е.А.Пантелеева